
Niederbayern 2025/26

4. Bezirksliga 1 Niederbayern
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Günther, Manja, 84186 Vilsheim, Mobil: 015204107759,
schatzmeister@dvo-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 20.09.2025 19:00  09010270 DC Robin Hood II d'Waidler 3:12
Sat. 04.10.2025 15:00  09010057 t/v TSV Bad Gögging d'Waidler  
Sat. 25.10.2025 19:00  09010090 DC Black Bi...Kelheim IV d'Waidler  
Sat. 15.11.2025 19:00  09010057 d'Waidler 1. DC Flying Wings II  
Sat. 29.11.2025 19:00  09010883 TV Riedenburg d'Waidler  
Sat. 13.12.2025 19:00  09010057 d'Waidler SSV Brennberg II  
Sat. 20.12.2025 19:00  09010260 v Pfeilgrod d'Waidler  
Sat. 17.01.2026 19:00  09010057 d'Waidler DC Robin Hood II  
Sat. 07.02.2026 19:00  09010889 t d'Waidler TSV Bad Gögging  
Sat. 28.02.2026 19:00  09010057 d'Waidler DC Black Bi...Kelheim IV  
Sat. 14.03.2026 19:00  09010872 1. DC Flying Wings II d'Waidler  
Sat. 11.04.2026 19:00  09010057 d'Waidler TV Riedenburg  
Sat. 25.04.2026 19:00  09010874 SSV Brennberg II d'Waidler  
Sat. 09.05.2026 19:00  09010057 d'Waidler Pfeilgrod  

Hallenverzeichnis

09010057 Gasthaus Zur Schwalbe
Dorfplatz 6, 94353 Haibach

09010090 Vereinsheim DC Black Birds Kelheim
Schlesierstr. 40b, 93346 Ihrlerstein

09010260 Pfeilgrod
Obere Sendlbachstraße 20, 84051 Mirskofen

09010270 Gasthaus Weitzer
Hauptstr. 13, 93083 Oberhinkofen

09010872 Classic Spielhalle
Gewerbestr. 1, 84088 Neufahrn

09010874 Gasthaus Doblinger
Bruckbach 29, 93179 Brennberg

09010883 Gasthof zur Schmiede
Untereggersberg 8, 93339 Riedenburg

09010889 TSV Bad Gögging
Heiligenstädter Str. 4b, 93333 Bad Gögging
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